UBND TỈNH BÌNH DƯƠNG        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

QUỸ PT KHOA HỌC&CÔNG NGHỆ     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Bình Dương, ngày  14  tháng  7  năm 2023

LỊCH LÀM VIỆC

Tuần 29, từ ngày 17/7 đến ngày 21/7/2023

Thứ Hai (17/7/2023)

Sáng:

PGĐ SKHCN kiêm Giám đốc Quỹ PTKHCN Nguyễn Minh Châu dự

Nội dung 01: Giao ban giữa tháng 7/2023 với SKHCN

- Thời gian: 08 giờ 00 phút

- Địa điểm: Phòng họp SKHCN

Nội dung 02: Lấy phiếu tín nhiệm Ban Thường vụ Đảng uỷ SKHCN (Thành phần: Đảng

uỷ; Bí thư, Phó Bí thư Chi bộ 1, 2, 3; Chủ tịch công đoàn cơ sở; Bí thư Chi đoàn thanh

niên).

- Thời gian: 10 giờ 00 phút

- Địa điểm: Phòng họp Sở

Nội dung 03: Lấy phiếu tín nhiệm Ban Giám đốc Sở (Thành phần: Đảng uỷ, Ban Giám

đốc, Trưởng phòng, đơn vị, Chủ tịch công đoàn cơ sở, Bí thư Chi đoàn thanh niên).

- Thời gian: 10 giờ 30 phút

- Địa điểm: Phòng họp Sở

Chiều:

PGĐ SKHCN kiêm Giám đốc Quỹ PTKHCN Nguyễn Minh Châu tham gia lớp tập huấn

“Bồi dưỡng kiến thức chuyên sâu về sở hữu trí tuệ dành cho cán bộ quản lý khoa học và

công nghệ, sở hữu trí tuệ của địa phương”.

- Thời gian: 04 ngày, từ ngày 18/7 đến ngày 21/7/2023 (khởi hành lúc 14 giờ 00 phút

chiều ngày 17/7/2023)

- Địa điểm: Hà Nội

Thứ Ba (18/7/2023)

Sáng:

Thứ Tư (19/7/2023)

Sáng:

Chiều:

Thứ Năm (20/7/2023)

Sáng:

2

Chiều:

Đoàn Kiểm tra theo Quyết định số 320-QĐ/TU ngày 03/7/2023 của Đảng ủy Sở (Đ/c

Nguyễn Minh Châu, đ/c Trần Trọng Tuyên, đ/c Trần Đình Trúc, đ/c Nguyễn Ngọc Thảo,

đ/c Trần Thanh Nam) làm việc với Chi ủy và Bí thư chi bộ 2 về kiểm tra việc thực hiện

Nghị quyết Đại hội Đảng bộ các cấp (buổi làm việc thứ 2).

- Thời gian: 14 giờ 00 phút

- Địa điểm: Phòng họp Trung tâm Kỹ thuật TĐC

Thứ Sáu (21/7/2023)

Sáng:

Ghi chú:

- Từ viết tắt: ATBX: An toàn bức xạ; PTKHCN:Phát triển Khoa học và Công

nghệ; PGĐ: Phó Giám đốc; SKHCN: Sở Khoa học và Công nghệ;

- Những ngày, buổi không ghi cụ thể: PGĐ Sở KH&CN kiêm Giám đốc Quỹ

PT KHCN Nguyễn Minh Châu làm việc tại Sở Khoa học&Công nghệ; viên chức các

bộ phận của Quỹ làm việc theo chức năng, nhiệm vụ tại Văn phòng Quỹ./.

Nơi nhận:  GIÁM ĐỐC
- NV, KHTC, VP.

- Website Quỹ PT KH&CN;

- Lưu VP.

                                                                                       Nguyễn Minh Châu